
Id: CB6A334B-10AE-463F-9763-6DBD08565AB3. Projekt Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1078/OW/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobieranych przez uczelnie na rok 2021 

Na podstawie § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, na 2021 rok, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierana przez uczelnie za studia wyższe oraz 

podyplomowe, ustalona w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle, wynosi: 

1) do 70% kosztów nie więcej niż 1000zł za semestr:  

- przedmioty ścisłe (matematyka, fizyka, chemia);  

- wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na 

odległość. Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych;  

- pomoc psychologiczno-pedagogiczna; 

2) pozostałe do 500zł za semestr. 

§ 3. Dopłaty za studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, szkolenia oraz inne 

formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, finansowane w ramach środków przyznanych na ten cel, 

realizowane są przez dyrektora placówki zgodnie z potrzebami szkoły lub przedszkola. 

§ 4. Wnioski nauczycieli o dofinansowanie podjętej formy doskonalenia powinny być składane do dyrektora 

szkoły lub przedszkola, a dyrektorów placówek do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Decyzję o przyznaniu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w formie studiów 

wyższych, studiów podyplomowych i kursów kwalifikacyjnych podejmuje dyrektor danej placówki. 

W przypadku wniosku złożonego przez dyrektora placówki decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Tryb składania wniosków określa regulamin przyznawania dofinansowania kosztów kształcenia 

nauczycieli w danej placówce. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 



Id: CB6A334B-10AE-463F-9763-6DBD08565AB3. Projekt Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1078/OW/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Placówka 

Rozdział 80146 
Suma końcowa w zł 

§ 4300 § 4700 

Przedszkole Nr 2  3900 3900 

Przedszkole Nr 5 1100 5500 6600 

Przedszkole nr 6  7000 7000 

Przedszkole nr 7 700 3300 4000 

Przedszkole nr 8 1850 7500 9350 

Przedszkole nr 9 1400 4100 5500 

Przedszkole nr 10 0 4100 4100 

Przedszkole nr 11 0 6892 6892 

Przedszkole nr 12 780 3600 4380 

Przedszkole nr 13 0 3900 3900 

Przedszkole nr 14 470 2700 3170 

Przedszkole nr 15 500 4400 4900 

Przedszkole nr 17 600 5000 5600 

Przedszkole nr 18 700 3300 4000 

Przedszkole nr 21  6200 6200 

Przedszkole nr 22 0 5800 5800 

Przedszkole nr 23 950 5800 6750 

Przedszkole nr 24 1000 5000 6000 

Przedszkole nr 26 1000 5200 6200 

Szkoła Podstawowa nr 1  17000 17000 

Szkoła Podstawowa nr 3 600 3200 3800 

Szkoła podstawowa nr 5 2000 10000 12000 

Szkoła podstawowa nr 6 3600 10500 14100 

Szkoła podstawowa nr 9 6000 20500 26500 

Szkoła podstawowa nr 10 2480 5600 8080 

Szkoła podstawowa nr 11 4500 12100 16600 

Szkoła podstawowa nr 12 8000 24000 32000 

Szkoła podstawowa nr 15 3500 11000 14500 

Szkoła podstawowa nr 16 2700 8500 11200 

Szkoła podstawowa nr 19 3800 10300 14100 

Szkoła podstawowa nr 20 1500 5800 7300 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2750 11000 13750 

Wydział Oświaty i Wychowania  35000 35000 

Suma końcowa 52480 277692 330172 



Id: CB6A334B-10AE-463F-9763-6DBD08565AB3. Projekt Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1078/OW/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11stycznia 2021 r. 

Wniosek o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Imię  i nazwisko............................................................................................................................................... 

Miejsce zatrudnienia…………........................................................................................................................ 

Aktualny poziom wykształcenia...................................................................................................................... 

Nauczany przedmiot ....................................................................................................................................... 

Informacja o podjętych lub kontynuowanych studiach / formach dokształcenia: 

1) nazwa i adres uczelni………………………………………..…………………………………………........... 

2) kierunek studiów/kształcenia…………………………..………………………………………………........... 

3) rodzaj studiów (5-letnie mgr, licencjackie, uzupełniające mgr, podyplomowe) 

………….....……….................................................................................................................................................. 

 

4) liczba semestrów ogółem.................................................................................................................................... 

5) aktualny semestr nauki ....................................................................................................................................... 

6) kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów .................................................................................................. 

7) opłata za jeden semestr....................................................................................................................................... 

 

Data   ................................    …….............................................. 

                         (podpis składającego wniosek) 

 

Uzasadnienie potrzeby rozwoju zawodowego na wskazanym kierunku. 

 

 

 

 

Data  ..................................                                            ......…...........................................  

                         (podpis dyrektora placówki/kierownika OW) 

Decyzja Prezydenta Miasta/ dyrektora placówki 

Przyznaję (nie przyznaję) dofinansowanie w kwocie…………………………………………………………… 

Na semestr…………...………...…………………………………………………………...……………………… 

   

Data ..................................              .............................................................................. 

                                                                                                      (podpis Prezydenta Miasta /dyrektora placówki) 

 

Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie dokonania wpłaty za czesne. 

 

 


